de Sancto 
Saluatore Ouetensis eas atulit ad domum Sancte Eugenye. Iccirco ego predictus Aldefonsus 
imperator illam etiam libertatem iure perpetuo concedo et con / firmo domui Sancte Eugenie et 
uobis domno Lezenio abbaty, et sicut in regula testamenty quem atulit de Iherusalem et sicut 
Eugenius papa tercius Rome auctorizauit anno quinto pontificatus et in romano priuilegio 
continetur, ita concedo uobis et omnibus ex progenie uestra et successoribus / uestris ut eatis ad 
quale dominium ad benefaciendum domus Sancte Eugenye et ad defensionem uestrorum corporum 
et uestrarum hereditatum ad consanguineos nostros uel ad alios seu milytem seu potestatem uel 
commitem uel sedem uel regem usque in perpetuum eatis. Insuper do uobis benefetria una cum 
monas /12 terio Sancte Eugenie, cum ingressibus et egressibus eius et cum omnibus suis terminis, 
cum montibus et uallibus et fontibus, cum prallys et pascuis, molendinis et lignorum defensis et 
indefensis, cum uineis et terris, cum arboribus fructuosis et infructuosis et cum omnibus aliis rebus 
ad eum pertinentibus / qualescumque sint. Itaque concedo et confirmo domuy Sancte Eugenie et 
uobis domno abbaty Lezenio, et omnibus sucessoribus uestris, libertatem ut nullum persoluant 
forum neque ad regem neque ad omnem reguli ordinem neque secularis personam. Ut non detis 
fossadera neque monetam neque adnuptam neque / maneriam neque homicidium neque portaticum 
detis. Et sagium non intret in hereditatem Sancte Eugenie, et in nullo mercato regni mei homines 
loci illius non in aliqua parte de rebus quas ad opus domus Sancte Eugenie detulerint persoluant 
portaticum uel tributum et usaticum, set libere et abso /15 lute habeatis in perpetuum. Et lignorum 
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defensis intra terminum Sancte Eugenie et lignorum in defensis interius et exterius termini et prata 
et pressuras habeatis et alia bona eius que potueritis habere. Et uias do uobis ad opus monasterii 
Sancte Eugenye et ad uestros labo / res eatis per uyam que descendit a Foiediello et per summum 
serne regis et ad illam cabanna in qua persoluent portaticum, et ad Orbanegiam et per illam 
carreram de defesa de Genestar, que descendit ad Fontanilas et ad Fenares, omni tempore habeatis. 
Et in / monte Tanno, et in Soto, et in Transqueto, et in Sotiello de Fratres, et in monte de Aquilar, 
et in Buxapero, et de cueto Petroso sicut diuertit ad Sanctum Andream et ad aquam Camesiam ad 
pedem pontis de Foiedillo, ligna colligatis ad opus monasteriy Sancte Eugenie; et /18 in termino de 
Cuena habeatis aquam Camesiam ad regandum et ad construendum molendinis in uestra 
hereditate; et in Camesiam et in aliys aquis quas potueritis ad piscandum, et in termino de 
Cordouila in ebdomadam habeatis aqua de fontem calentem ad re / gandum duobus diebus et 
duabus noctibus. 
Si quis uero hos terminos Sancte Eugenie in aliquo contrarietatem in omnibus appendiciis suis 
fecerit, seu iam dictam domum Sancte Eugenie disruperit, Lª libras auri regie parti persoluat uel 
domino qui monasterio Sancte Eugenie / et omnis se commiserit. Et qui homines loci illius 
disturbaueryt et illos male tractauerit tam magnorum quam paucorum, pectet in cauto Dmos solidos; 
qui timorem uel liuorem fecerit sanguinem eius effuderit, M solidos persoluat er redat hominem 
talem /21 ad honorem uel ad emendationem; et si homo pauper fuerit qui calumniam operatus est, 
seruiant monasterio Sancte Eugenie pro calumnia. Et nulla ecclesiastica neque secularis persona in 
hereditatem uel in domum Sancte Eugenie dominationem aliquam habeat, set libere / e quiete 
habeatis omni tempore uos et successores uestri hereditates populatas uel depopulatas, et uniuersas 
acquisitiones uestras habeatis absolutas omni tempore. Et seruiatis cum illa hereditate Deo 
omnipotenti et beate Marie semper Uirginis et Sancte / Eugenie et sanctis omnibus quorum 
reliquie iby recondite sunt. Et concedo uobis licentiam populandi in uestris ferraginibus iuxta 
uillam de Cordouilla nunc et quando uolueritis. Sic inquam confirmo uobis eam omni tempore 
libere et quiete habeatis et sine omnium /24 contradictione in perpetuum; set propter hoc datum et 
hunc honorem quod ego Aldefonsus imperator offero domui Sancte Eugenie, uos in uestris 
orationibus commemorate et in memorie uestre sanctitatis. Si uero aliquis homo istam cartam aut 
istos fo / ros frangere uoluerit, in primis habeat iram Dey Patris omnipotentis super se descendat et 
pars illius sit cum Iuda traditore in inferno inferiori et cum Datan et Abiron, quos uiuos terra 
obsorbuit, et sit condemnatus in corpore et in animam. / 
Facta carta aput Legionem anno tercio in quarto mense post obitum Sancti regis in Zamora, et in 
Castro Maior fuit tradita ad roborandum, sub era Tª Cª VIIª, regnante Adefonso iam dicto 
imperatore in Castelle et in Estre /27 madura et in Legione et in [Galletia]. Ego Aldefonsus rex 
conf. Sanctius episcopus conf. [Pelagius Ovetensis episcopus conf.]. Petrus Legionensis episcopus 
conf. 
(1ª col.) Comes Comes conf. - Comes Garsias conf. - Comes Gonzaluo Assurez conf. - Comes 
Ramiro Floyraz de Gallecia conf. 
(2ª col.) Aluar Fannez conf. - Gonzaluo Nunnez de Lara conf. - Martin Monnoz de Monte Maior 
conf. - Aluar Diaz dOca conf. 
(3ª col.) Roy Diaz Campeador conf. - Roderico Ordonnez conf. - Martin Aluarez de Aellon conf. - 
Diago Ordonnez conf. 
(4ª col.) Petrus Roiz de Olea conf. - Ouecus Onniensis abbas conf. - Garcia Aluarus alferis regis 
conf. - Fernandus Monnoz, maiordomus regis conf. - Petrus Uermudez conf. - Martin Fernandez 
de Penna Cadiella conf. 
(línea inferior) Tel Diaz, regalis maiorino regis conf. 
(2ª línea inferior) Magister Petrus Cidiz, chancellariy Aldefonsi regis NOTVIT. 
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1075, marzo, 14.